事 務 連 絡

平成 31年 1月 22日

各務原市内地域密着型サービス（居宅系）事業所 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

地域密着型サービス（居宅系）事業所の利用状況調査への協力依頼について

 平素より市行政運営並びに介護保険サービスの提供にご理解ご尽力頂き誠にありがとう

ございます。

 さて、現在市では地域密着型サービスの利用について規定の見直しを検討しております。

 つきましては急なお願いで申し訳ないのですが、現時点における各事業所のキャパシテ

ィを含めた利用状況調査をおこないますので、別紙調査票を記入の上、平成３１年１月２

８日（月）までに各務原市介護保険課にＦＡＸまたはメールにて提出をお願いします。

 質問項目に不明な点その他がありましたら、下記担当者までお問い合わせください。

担当 各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係 大丸

提出先及び

問い合わせ先

住所 〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町１丁目

   ６９番地 各務原市役所 介護保険課施設指導係

電話 ０５８－３８３－２０６７（係直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（市代表）

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（課代表）

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp